PORTARIA N.º 76/2017, DE  06 DE MARÇO DE 2017.
“NOMEIA CHEFE DO DEPARTEMENTO MUNICIPAL DE ASSUNTOS INDÍGENAS.”
PAULO ANDRÉ DAL ALBA, Prefeito Municipal de Engenho Velho, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais que Lei lhe confere e, de conformidade com a Lei Municipal nº 644/2009, resolve:
NOMEAR

O Sr. ILIRIO ROQUE PORTELA, para exercer o cargo de CHEFE DO DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE ASSUNTOS INDÍGENAS, do Município de Engenho Velho - RS, a partir de 07 de março de 2017, fazendo jus a remuneração que consta na lei.
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE ENGENHO VELHO, aos 06 de março de 2017.
         ____________________________
              PAULO ANDRÉ DAL DALBA
                 PREFEITO MUNICIPAL
REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

              DATA SUPRA
           Laercio Lamonatto
              Sec. Mun. Adm.